
 
 

 

PORTARIA/CMI Nº 056/2019. 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAJUBÁ, no uso de suas 

atribuições legais,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º – Designar o vereador José Maria Silva para representar a 

Câmara Municipal de Itajubá no 4º Batalhão de Engenharia e Combate na 

Solenidade de comemoração do 109º aniversário e início do ano letivo do período 

básico do primeiro Curso de Formação de Sargentos (CFS) de carreira nesta OM, 

no dia 22 de fevereiro de 2019, das 9h às 12h, sendo acompanhado pelo motorista 

Eliton Victor Vilas Boas. 

 

       Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Cumpra-se e publique-se. 

 

 

Câmara Municipal de Itajubá, em 21 de fevereiro de 2019. 

 

SEBASTIÃO SILVESTRE DA COSTA 

Presidente 

 

 
 

     
 


		2019-03-14T14:13:37-0300
	ROSAURA MARIA REZENDE ALBO:68846240600




